Z dnia 15. Marca.

Wysoka Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego, w przekonaniu, iż jedwabnictwo

w Królestwie Polskiem w najkrótszym czasie zakwitnąć może w ten czas tylko, jeżeli obywatele wszelkiego stanu znaczą ilość drzew morwowych posiadać będą; raczyła pod dniem 29. Grudnia 1837 (10. Stycznia 1838) r., Nr. 55170, rozporządzić, aby wszystkie miasa, których kassy ekonomiczne więcej jak 1000 złp. do swojej mają dyspozycyi, ośm łutów nasienia morwy białej do zasiewu tegorocznego od Pana Birnera zakupiły, oraz rozporządzenie to wszystkim Rządom Gubernialnym i Kommissarzom Obwodowym do wykonania poleciła.